Industries, Energy And Labour Department Mantralaya, Mumbai 400 032. Date: 15th Jully, 2011.

NOTIFICATION

Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006.

No.:SSI-2011/(16)/IND-7.- In exercise of the powers conferred by sections 20 and 21 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 (27) of 2006) and rule 3 of the Micro and Small Enterprises Facilitation Council Rules, 2007 and all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby establishes the Micro and Small Enterprises Facilitation Council for Amaravati Revenue Division consisting of the Chairperson, members and Member Secretary as mentioned in the Schedule appended hereto:-

SHEDULE

1. Additional Commissioner (Revenue) and Ex-officio Ex-officio Chairperson Additional Development Commissioner (Industries)

2.. Chairman, MIDC Industries Association, Amaravati, Member

3. Chairman, MIDC Industries Association, Akola.

Menber

4. Manager, Central Bank of India, Amaravati. Member

5. Joint Director of Industries, Amaravati Region, Amaravati

Member Secretary

A copy of the order is available in Internet and can be accessed at the address www.maharashtra.gov.in /industry.

By order and in the name of Governor of Maharashtra

(K.B. Kadam) **Deputy Secretary (Industries)**

The Director, Government Printing Press, Charni Road, Mumbai. He is requested to publish a Notification in Maharashtra Governemnt Gazette Part-I and to be returned with 100 copies of the print to the Department and 200 Copies to the Directorate of Industries, Mumbai 32.

-9-

(K.B. Kadam) **Deputy Secretary (Industries)**

Ta. 311 (B) D:\Sukarta Parishada.doc

10/8/10/9 9 24012

Copy to the :-

- T. Development Commissioner (Industries)
 - 2. All Divisional Commissioner
 - 3. All Joint Director (Industries)
 - 4. Chairman, MIDC Industries Association, Amaravati
 - 5. Chairman, MIDC Industrial Association, Amaravati
 - 6. Divisional Manager, Central Bank of India, Akola.
 - 7. P. S. to Chief Minister
 - 8. P. S. To Minister (Industries)
 - 9. P. S. To State Minister (Industries)
 - 10. P. S. to Chief Secretary
 - 11. All Departments of Mantralaya
 - 12. Select File (Ind-7)

अधिसूचना

उद्योग,ऊर्जा व कामगार विभाग, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांकः १५ जुलै, २०११.

सुक्ष्म, लघु, व मध्यम उपक्रम विकास अधिनियम २००६,

क्रमांकः एसएसआय-२०११/(१६)/उद्योग-७ - सुक्ष्म, लघु, व मध्यम उपक्रम विकास अधिनियम २००६ (२००६ मधील २७), कलम २० व २१ आणि सुक्ष्म व लघु उपक्रम सुकरता परिषद नियम २००७, मधील नियम ३ तसेच, यासंदर्भातील इतर सर्व सहाय्यभूत अधिकारांचा वापर करुन, महाराष्ट्र शासन याद्वारे अमरावती महसूल विभागासाठी, अध्यक्ष, सदस्य व सदस्य सचिव असलेली सुक्ष्म व लघु उपक्रम सुकरता परिषद याखाली असलेल्या अनुसूचीमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे स्थापन करीत आहे :-

अनुसूची

٩.	अतिरिक्त विभागीय आयुक्त (महसूल) आणि	पदिसध्द अध्यक्ष
	पर्दासध्द अतिरिक्त विकास आयुक्त (उद्योग)	
₹.	अध्यक्ष, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल असोसिएशन, अमरावती	सदस्य
3	अध्यक्ष, एमआयडीसी औद्योगिक संघटना, अकोला	सदस्य
٧.	विभागीय व्यवस्थापक, सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया, अमरावती	सदस्य
4.	विभागीय उद्योग सहसंचालक	सदस्य सचिव

या अधिसूचनेची प्रत संकेतस्थळ <u>www.maharashtra.gov.in</u> वर २०११०७१५१७३६३५००१ या संकेत क्रमांकावर उपलब्ध करण्यांत आलेली आहे.

महाराष्टाचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

कि.ब. कदम) शासनाचे उप सचिव

प्रति,

संचालक, महाव्यवस्थापक, शासकीय मुद्रणालय, चर्नीरोड, मुंबई

यांना कळविण्यात येते की, ही अधिसूचना महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग-१ मध्ये मद्रीत करुन याच्या १०० प्रती या विभागाकडे व २०० प्रती उद्योग संचालनालय, नवीन प्रशासकीय इमारत, मुंबई-३२ यांचेकडे पाठविण्याची व्यवस्था करावी.

सदर अधिसूचनेचा इंग्रजी अनुवाद सोबत जोडला असून तो या अधिसूचनेखालीच प्रकाशित

करावा.

कि.ब. कदम) शासनाचे उप सचिव

日の 日の D:\Sukarta Parishada.doc

- 7 -

ाविसा(३५ १२६३ इयनाः

7

प्रत:-

- पविकास आयुक्त (उद्योग), उद्योग संचालनालय, मुंबई
 - २.विभागीय आयुक्त, आयुक्तांचे कार्यालय, अमरावती
 - ३ अतिरिक्त विभागीय आयुक्त (अमरावती) व पदसिध्द अतिरिक्त विकास आयुक्त (उद्योग)
 - ४.अध्यक्ष, एमआयडीसी इंडस्ट्रीयल असोशिएशन, अमरावती
 - ६. अध्यक्ष, एमआयडीसी औद्योगिक संघटना, अकोला
 - ७ विभागीय व्यवस्थापक, सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया, अमरावती
 - ८.उद्योग सह संचालक, अमरावती, सदस्य सचिव
 - ९.सर्व सह संचालक (उद्योग)
 - १०.सर्व अधिक्षकीय उद्योग अधिकारी.
 - ११ .सर्व महाव्यवस्थापक, जिल्हा उद्योग केंद्र (अमरावती विभाग)
 - १२ मा मुख्यमंत्री यांचे खाजगी सचिव
 - १३.मा. मंत्री (उद्योग) यांचे खाजगी सचिव.
 - १४.मा. राज्यमंत्री (उद्योग) यांचे खाजगी सचिव.
 - १५ मा. मुख्य सचिव यांचे स्वीय सहाय्यक
 - १६.निवड नस्ती.